Lohkva Lasteaed — Valguse maja

Koolieelse lasteasutuse dpetajate koolituse registreerimisleht (24.04.25)

Jr | Ees- ja perenimi ppeasutus (maja Isikukood e-posti aadress Allkiri
k nimi)
I Kairi Oun VALGUSE MAJA 48010062713 kairioun@lohkva.edu.ee L&@\v(
2 Maarja Marmor VALGUSE MAJA 48402152720 Maarjamarmor@lohkva.edu.ee ) ,\sb\@_\.\m& )
3 Kadri Virkus VALGUSE MAJA 49110182727 kadrivirkus@lohkva.edu.ee %\V\eﬁ
4 Ele Ostrat VALGUSE MAJA 47909302766 eleostrat@lohkva.edu.ee .
5 Merike Luihka VALGUSE MAJA 49011122720 merikeluihka@lohkva.ee .
6 | Helina Latti VALGUSE MAJA 48303052737 helina.latti@mail.ee 78 B
7 Aune Adamson VALGUSE MAJA 48011282744 auneadamson@lohkva.edu.ee % .
8 | Liis Kaarik VALGUSE MAJA 49203232767 liiskaarik@lohkva.edu.ee g ————a
9 | ElinaKaru VALGUSE MAJA 48402172744 elinakaru@lohkva.edu.ee awl
10 | Triin Eber VALGUSE MAJA 48610202712 triineber@lohkva.edu.ee - \Mg...
11 | Jana Luuker VALGUSE MAJA 48501022734 janaluuker@lohkva.edu.ee A SAN A
12 | Regina Henn VALGUSE MAJA 49406032721 reginahenn225@gmail.com ém@
13 | Malle Mintel VALGUSE MAJA 45609292711 mallemyntel@lohkva.edu.ee §
14 | Kertu Pehlak VALGUSE MAJA 48805216538 kertupehlak@lohkva.edu.ee @%
15 | Kati Annok VALGUSE MAJA WEH0ALR1HS(, | katiannok@lohkva.edu.ee - E & /
16 | Merili Haak VALGUSE MAJA 49804036515 merilihaak@lohkva.edu.ee
17 | Diana Zingfeld VALGUSE MAJA 48507222710 dianazingfeld@lohkva.edu.ee L
18 | Katrina Latt VALGUSE MAIA 48911074913 | pafuunn ol @ bphbete el ed, 700 tr
19 | Kristina Rekker VALGESE MAJA 49108125712 Kristinarekker@lohkva.edu.ee . %
20 | Triinu Vaga VALGUSE MAJA 49108302741 triinuvaga@lohkva.edu.ee é L
7




